UBND TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG

–––––––

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

	Số:          /VPUB-KTTH

	Ninh Thuận, ngày        tháng 02 năm 2021

	V/v triển khai thực hiện Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ

	  Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án thúc đẩy xuất khẩu nông lâm thủy sản đến năm 2030 (Quyết định đã đăng trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ),
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, các ngành, địa phương và đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện các nội dung liên quan theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại quyết định nêu trên đảm bảm kịp thời, hiệu quả, phù hợp với điều kiện thực tế của tỉnh. Trong quá trình thực hiện, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ động tham mưu, đề xuất các nội dung công việc có liên quan để UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Huyền;
- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT. QMT
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Lê Tiến Dũng